2022年 9月 2日

関係者各位

社会福祉法人陽風会

仙人の里デイサービスセンター

管理者       千葉 敬

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について(報告)

 皆様には日頃から当センターの運営にご理解とご協力をいただきまして、ありがと

うございます。

 9月 1日、当センターの職員 1名が新型コロナウイルスに感染したことをご報告い

たします。

当該職員は同居家族に発熱症状があり、8月 22日から自宅待機をしており、その同

居家族が 8月 23日に陽性となったため、そのまま自宅待機を継続しておりました。当

該職員は無症状であり、9月 1日の出勤前抗原検査にて陽性反応が確認され、その後

の医療機関での検査で陽性が確定しております。

自宅待機期間中の感染であることから、当法人のサービスはこれまでと同様に、感

染対策に一層注意しながら、通常通り営業いたします。

 皆様には、大変ご心配をおかけしておりますが、ご理解ご協力の程、宜しくお願い

致します。